
Contacto

Teléfono 913795448
Fax 913795449
Correo Electrónico uncodat@fn.mde.es

Dirección Postal

Avda. Pio XII 83
(28036) Madrid España
ES300

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 3343/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 02-04-2019 a
las 10:12 horas.

Entidad Adjudicadora

Director de Abastecimiento y Transportes de la Jefatura de Apoyo Logístico de la Armada
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=FM%2F9ii40OlM%3D

Objeto del Contrato: Suministro de sensores de oxigeno para analizadores de gases modelo Altair 5X
para buques de la Armanda

Valor estimado del contrato 18.240 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 18.240 EUR.
Importe (sin impuestos) 18.240 EUR.

Clasificación CPV
38543000 - Equipo de detección de gases.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

MSA SPAIN, S.L.U.
NIF B08201832

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.592 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 14.592 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=FM%2F9ii40OlM%3D


Precio de la oferta más baja 14.592 EUR.
Precio de la oferta más alta 18.000 EUR.

Ofertas recibidas 3

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 3343/2018
Fecha de Formalización 26/03/2019

Motivación de la Adjudicación

Motivación Mejor oferta según la cláusula 8 PCAP
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 26/03/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 22/02/2019 a las 13:00

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=57qXVaPJBPirz3G Qd5r6SQ%3D%3D

ID 0000003872731 |  2019-273818 | Tue, 02 Apr 2019 10:12:37:984 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
9560347317400242520440366302821479035 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=57qXVaPJBPirz3GQd5r6SQ%3D%3D

